[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2015                                           п. Сандово                                                № 248
О внесении дополнений в

постановление администрации

Сандовского района от 14.12.2015 г. № 236

В соответствии с распоряжением Губернатора Тверской области от 21.12.2015  №  1167 « О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области в период проведения новогодних мероприятий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить п. 5 постановления администрации Сандовского района от 14.12.2015 г. № 236 «Об обеспечении безопасности населения в местах проведения праздничных мероприятий» словами:

«-Рекомендовать в срок до 25.12.2015 г.:

а)ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Сандовского района Тверской области» ( Кожемякина Н.А.)

-провести обходы мест проживания неблагополучных семей и лиц, находящихся на патронажном учете;

б) Сандовскому ПП МО МВД России «Краснохолмский» (Смирнов А.В.)

-провести обходы мест хранения, реализации и использования пиротехнической продукции».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Сандовские вести» и размещению на официальном сайте администрации Сандовского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

     Глава администрации Сандовского района                             М.М. Тихомирова